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(1.10€ / unidad)

" 40 CAJAS X 40€

(1€ /unidad)

www.pirotecniaeltro.com
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> 10 Truenos N°6
10 Bravo
6 Bravo XL
6 Sustos
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20 MTS. 15¢
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CANDELA CRACKER. 1 20€/un

. CANDEI.A3° BOLAS. 3€/UD?
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5 X 4€ (0,90€/ud) 5x4, 5°€ (0,90€/ud) = 5Xx8,75€ (1,75€/ud) ' 10 x4,50€ (0,45€/ud) i 5x6,75€ (1,35€/ud)
10 x 7€ (0,70€/ud) 10 x 8€ (0, 80€/ud)

' 10 X 15€ (68 50€/ud) , o x 8€ (0,40€/ud) = 10 x 12€ (1,20€/ud)

5x8,75€ (175¢/ud) = 5x4, 50€ (090€/ud) | 5x7,50€(1,50€/ud) | 5 X 7€ (1,40€/ud) . 5 X 5€ (1€/ud)
10 x 15€ (1,50€/ud) | 10 x 8€ (0, 80€/ud) .| 10 x 12,50€ (1,25€/ud) 10 x 13€ (1,30€/ud) ;| 10 x 9€ (0,90€¢/ud)

5 x 7€ (1,40€/ud) - 5 x 9€ (1,80€/ud) f 5 x 5,50€ (1,10€/ud)
. 10 x 13€ (1,30€/ud) 10 x 17€ @, 70€/ud) 10 x 10€ (1€/ud)
CARPIN,'IERas”o‘? ' DIPLODOX o
5 x 4,50€ (0,90€/ud) | 5x6€ (1,20€/ud) 5X 6,75€ (1,35€/ud) | & 5 x 9€ (1,80€/ud)
i 10x 8€ (o, 80€/ud) . 10 x 10€ (1€/ud) ; 10 x 12€ (1,20€/ud) == 10 x 17€ (1,70€/ud)

LADYBHGO o ¢ DMMNTE vomootao

5 x 12€ (2,40€/ud)
10 20€ e I8

GIROCOP'IERO 0
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5 X 14€ (2,80€/ud) 5x 5,50€ (1,10¢/ud) £ | 5 X 4,50€ (0,90€/ud)
v : 10 x 27€ 2. 70€/ud) 10 x 10€ (1€/ud) 10 x 8€ (0,80€/ud)
ESR?MMS 3ocn

COLOR &

5x12,50€ 5 x 6,75€ (1,35€/ud)
10 x 20€ 0 x 12,50¢€ (1,25€/ud)

ﬁ"b’KlllNA Suds

5 x 1,25€ (0,25€/ud) 5x 6, 50€ (1,30€/ud) " 5x4, 50€ (0,90€/ud) : 5 X 9 50€ (1,90€/ud)
10 x 2€ (0,20€/ud) . 10x12€ (1.20¢/ud) | | 10 x 8€ (0,80€/ud) 10 x 18€ (130€/ud)
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10 Plata ;
20 Pantera
25 Superfalleros
25 M|n|cham;5|

12€

25 Supernipones e
100 Minipiratas :
100 Chinos

50 Kamikaze o 407
- 1Traca 40 petardos

0wWillys ~ UDS.
50 Carpinteros e

1Traca 20 petardos .
10 Diplo Dox i

12€ “

oy 36 ups.

3 Girocopteros
6 Helicopteros
2 Dragonfly

6 Mariposas

1 Dlamante volador ”
12 Abejas 7
1 Ladybug

3 Girasuelos
6 Trompos
10 Camelia pequena
6 Camelia grande 47
~ 6 Bolas tronadoras

6 Huevos de dragon UDS.
6 Disco Flash

3 Tiras Cracker .
1 Super Cochino cagon

50 Bombetas pequenas
50 Bombetas grandes
20 Bengala estrellitas
20 Bengala colorines

4 Pistolas serpentinas
10 Camelias pequenas
10 Fuentes infantil cracker .|
6 Disco flash '
6 Huevos Dragon
10 F. Infantil Color




Fuswzs MEDIANA$ .

1 fuente Panal 1 fuente 4 Glaxias

1 fuente Golden Flowers 1 fuente 4 estaciones
1 fuente Do Re Mi 1 fuente Flash Flower
1 fuente Magica 1 fuente Pollo Loco

34 FUENTES.

2 fuente Imperial
2 fuente Monos Bailarines
4 fuente Mini Cocktail
10 fuente Infantil Cracker
10 fuente Infantil Color
4 fuente Bombarderos
2 fuente Foto Flash
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BATERIASAS. < eLT: !

MAYOR SELECCION DE BATERIAS EN TIENDA
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No sujetar articulos pirotécnicos con las manos.

€ No guardar ningUn articulo pirotécnico en los bolsillos.
No manipular, cortando o modificando, los articulos
pirotécnicos.
No poner ninguna parte del cuerpo encima o delante
de cualquier petardo encendido.
Encender la mecha por el extremo, para que nos dé
tiempo de retirarnos.
Vigilar que no haya productos inflamables cerca, en la
utilizacién de articulos pirotécnicos.
No lanzar articulos contra otra persona o animal.
No introducir articulos dentro de objetos.
Leer las instrucciones antes de la utilizacion.

my ’ 2
W /i/// ez ”{//,J ,//)f

|
CASTELLAR - OLIVERAL Lo

PIROTECNIA ELTRO &
C/ Poetisa Leonor Perales, 9 =3
! Castellar-Oliveral (Valencia)
Tlf.. 96 344 75 90
2 21y 22 de febrero: de 11:00 a 14:00 y de 16:00 a 20:00 h.
y HORARIO Del 23 al 27 de febrero: de 16:00 a 20:00 h. %
FALLAS 28 de febrero y 1 de marzo: de 11:00 a 14:00 y de 16:00 a 20:00 h. =
Del 2 al 13 de marzo: de 10:00 a 14:00 y de 16:00 a 20:00 h.
2026 Del 14 al 19 de marzo: de 10:00 a 22:00 h. ininterrumpido.
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Precios y ofertas vahdas alvo error tlpograflco fin de existencias

WWW. p|rotecn|qeltro com



